

سرمربی سنگ‌نوردی دانشگاه آزاد: ۱۰ ماه گذشت ولی خبری از فدراسیون نیست

کاری می‌کنیم که با اختلاف

قهرمان ایران شویم

بررسی روند پیگیری پرونده بودیمیر در پرسپولیس

شکست با دفاع بد سه نفره!

گزارشی از نقش و کلا، مشاوران و معاونت‌های حقوقی پرسپولیس در حل پرونده‌ها

## پست معمولاً بازنده

نگاهی به بازی بزرگ امروز؛ قلعه‌نویی دوباره به استقلال رسید

## جنگ خانوادگی برای صدر

**غایبان دو تیم**

محمود فکری برای این بازی سه مصدوم به نام‌های شیخ دیاباته، داریوش شجاعیان و محمد نادری دارد. البته دیاباته در دو، سه روز گذشته در برخی از بخش‌های گروهی شرکت کرد و احتمال دارد در بازی با گل‌گهر تیم استقلال را همراهی کند، اما بازی کردن او شاید در دقایق پایانی بازی اتفاق بیفتد. البته تا پیش از این قرار بود استقلال به محض برگزاری بازی در سیرجان دیدار دربی را برگزار کند و همین موضوع این احتمال را به وجود آورده بود که برای آماده نگه‌داشتن شیخ برای دیدار دربی، کادرفنی استقلال درباره‌اش ریسک نکنند و این‌طور شنیده می‌شد که شاید آقای گل فصل گذشته لیگ برتر در بازی سیرجان به میدان نرود تا برای دربی کاملاً آماده شود اما حالا استقلال به‌جز این دیدار تا قبل از دربی باید هفته آینده نیز مقابل آ‌ومینیوم اراک به میدان برود و حالا این فرصت برای شیخ دیاباته وجود دارد تا در دو دیدار امروز و سه‌شنبه هفته آینده به یک فرم خوب از آمادگی و هماهنگی با سایر بازیکنان و هم‌تیمی‌هایش در ترکیب اصلی برسد تا در دربی به اسلحه پنهان محمود فکری تبدیل شود. شجاعیان و نادری همچنان اختصاصی تمرینات‌شان را پیگیری می‌کنند و به بازی با گل‌گهر نمی‌رسند. پیش‌بینی پزشکان این است که این دو بازیکن تا قبل از دربی شرایط بازی کردن را پیدا خواهند کرد. همچنین سبحان خاقانی، بازیکن تیم فوتبال استقلال که طی روزهای گذشته دچار سانحه رانندگی شد و به دلیل ایجاد درد از ناحیه گردن دچار مصدومیت شد و با صلاحدید کادر پزشکی در تمرین یکشنبه تیم فوتبال استقلال شرکت نکرد با هماهنگی کادر پزشکی استقلال و انجام فرآیندهای بهبودی به تمرینات استقلال بازگشت. این بازیکن در آخرین تمرین آبی‌پوشان در تمامی آیت‌های تمرینات حضور داشت و

نشان داد مشکلی برای دیدار مقابل گل‌گهر ندارد تا خیال استقلالی‌ها راحت شود. نکته قابل توجه اینکه برای اولین بار است در فصل جاری تعداد غایبان استقلال برای دیدارهای این تیم به دو بازیکن رسیده و حالا دست کادرفنی برای انتخاب یک ترکیب مناسب بسیار باز است جالب اینکه برای این دیدار تمامی مدافعان میانی استقلال از جمله مرادمند، دانشسگر، یزدانی و غلامی صحیح و سلامت در اختیار کادر فنی هستند تا هر کدام که در این دیدار به کار استقلال بیایند با صلاحدید کادرفنی این تیم را در سیرجان همراهی کنند. در ترکیب گل‌گهر نیز آرمین سهرابیان بازیکن اسبق استقلال به دلیل دریافت کارت قرمز در دیدار قبلی این تیم محروم بوده و نمی‌تواند در دیدار امروز گل‌گهر را برابر تیم سابقش همراهی کند.

**چهره‌های ویژه**

این بازی جدا از حساسیت که به دلیل جایگاه دو تیم در جدول رده‌بندی دارد، اولین نبرد سیداحمد موسوی دفاع راست استقلال با تیم سابقش یعنی گل‌گهر و میلاد زکی‌پور و محسن کریمی بازیکنان فعلی گل‌گهر با استقلال تیم سابق‌شان محسوب می‌شود. موسوی که در لیگ بیستم‌توانسته حضور پررنگی در ترکیب استقلال داشته باشد در بازی روز چهارشنبه برابر گل‌گهر یکی از چهره‌های ویژه این بازی به حساب می‌آید و زکی‌پور و محسن کریمی هم که برای اولین بار بعد از جدایی از استقلال برابر این تیم به میدان می‌روند قطعا انگیزه‌های فراوانی دارند. بهنام برزای و آرمین سهرابیان دیگر استقلالی‌های گل‌گهر هستند که در ترکیب گل‌گهر حضور موثری دارند البته سهرابیان در بازی با استقلال به دلیل محرومیت غایب است. ازسوی دیگر گادوین منشا مهاجم زهرار و آقای گل فعلی‌رقابت‌های لیگ که سابقه پوشیدن هر دو تیم پرسپولیس و استقلال را در کارنامه دارد نیز امروز با پیراهن گل‌گهر در مقابل آبی‌پوشان به میدان خواهد رفت. این درحالی است که این مهاجم آفریقایی این روزها در اوج آمادگی قرار دارد و در صورتی که مدافعان استقلال از وی غافل شوند، می‌تواند در درس‌ساز شده و زهر خود را به تیم سابقش بریزد.

با همه این تفاسیر اما چهره ویژه این دیدار امیر قلعه‌نویی سرمربی سابق آبی‌پوشان

واکنش استقلال با توجه به ممنوعیت ارجاع دعای داخلی به دادگاه‌های خارجی

رشید رای بگیرد، تراکتور حق اعتراض

به CAS را ندارد!



استرس و فشرده‌گی مسابقات در دسرهای تیم‌ها در فصل جدید را بیشتر کرد

افزایش ۱۲ درصدی مصدومیت‌ها

به خاطر کرونا

بازی عجیب سپاهان و ماشین‌سازی ۵ پنالتی داشت

# بفرمایید پنالتی

نگاهی به بازی بزرگ امروز؛ قلعه‌نویی دوباره به استقلال رسید

## جنگ خانوادگی برای صدر

است. قلعه‌نویی که امسال بیشتر از هر زمان دیگری به نیمکت آبی‌پوشان پایتخت نزدیک بود در چرخشی ۱۸۰ درجه‌ای سر از سیرجان درآورد تا هدایت آبی‌پوشان این شهر را عهده‌دار شود.

**تاریخچه تقابل استقلال و قلعه‌نویی**

رویاورپی استقلال و گل‌گهر در هفته هشتم، شمار دوئل‌های لیگ برتری استقلال و قلعه‌نویی را به ۲۱ می‌رساند. در واقع قلعه‌نویی بعد از استقلال اهواز، مس، سپاهان، تراکتور، ملوان و ذوب‌آهن، حالا با گل‌گهر به‌عنوان هفتمین تیم لیگ برتری در برابر استقلال روی نیمکتش می‌نشیند. آمار قلعه‌نویی در ۲۰ رویارویی لیگ برتری برابر استقلال نشان می‌دهد او راه بردن استقلال را خوب بلد است.

۹ برد، ۵ مساوی و ۶ باخت در کارنامه رویارویی‌های استقلال و قلعه‌نویی به ثبت رسیده و جالب اینکه وی در ۳ رویارویی ابتدایی‌اش به استقلال نباخت و صاحب ۲ برد و یک مساوی شد و استقلال هم در ۳ رویارویی اخیرش به تیم‌های قلعه‌نویی نباخته و صاحب ۲ برد و یک مساوی شده است.

**فرصت بزرگ برای فکری**

این دیدار درحالی برگزار می‌شود که بیشتر از هر زمان دیگری محمود فکری برای اثبات شایستگی‌های خود به کسب نتیجه مطلوب در این دیدار نیاز دارد، در واقع فکری و کادرفنی استقلال اگر با دست پر میدان سیرجان را ترک کنند تنها یک‌بار دیگر آبی‌پوشان شانس برگشتن به صدر جدول را پیدا می‌کنند بلکه در آستانه دیدار دربی، فکری از جایگاه مناسبی در باشگاه و نزد هواداران برخوردار شده و پشت او برای دیدارهای حساس آینده حساسی گرم خواهد شد، این درحالی است که هنوز خاطرات حضور امیر قلعه‌نویی در کرمان و دیدار این تیم مقابل استقلال و مشت‌ی که او بعد از برتری برابر این تیم گره کرد هنوز از یاد و خاطره آبی‌دوستان نرفته و باید منتظر سرنوشت دیدار گل‌گهر سیرجان و استقلال باقی‌مانده تماشخص شود یک‌بار دیگر مشتب امیر گره می‌شود یا فکری جایگاهش را تثبیت می‌کند.

بازی عجیب سپاهان و ماشین‌سازی ۵ پنالتی داشت

بفرمایید پنالتی

رقابت‌های لیگ برتر با انجام ۲ بازی از دیرپوز آغاز شد و البته این بازی‌ها در قالب ۲ هفته نهم و دهم برگزار شد که در این بازی‌ها در ابتدا ماشین‌سازی از هفته دهم در تبریز میزبان سپاهان بود که با تساوی پرگل ۳-۳ به پایان رسید، اما جالب این بود که قاضی این میدان ۵ مرتبه به نشانه خطای پنالتی در سوت خود دمید و باعث شد یک اتفاق نادر در تاریخ لیگ برتر رخ دهد.

داور پنالتی گرفتن‌های خود را از دقیقه ۲۳ و به نفع سپاهان آغاز کرد و این ضربه را شهسپاززاده به گل اول بازی تبدیل کرد. در ادامه در دقیقه ۳۵ سسانتر شهسپاززاده را اولسیانی به گل دوم بازی و تیش تبدیل کرد. اما این گل ۳ دقیقه بعد با پنالتی دقیقه ۳۸ پیمان بابایی برای ماشین‌سازی جبران شد.

این پایان کار نبود و داور میدان یک‌بار دیگر در دقیقه ۴۴ برای سپاهان اعلام پنالتی کرد که توسط شهسپاززاده به گل تبدیل شد و ۲ بار هم در نیمه دوم و در دقایق ۵۸ و ۷۶ برای ماشین‌سازی پنالتی گرفت که پنالتی اول را نیازمند مهار کرد و بابایی در ریباند به گل تبدیل کرد و ضربه بعدی را بازمه بابایی زد تا در این دیدار هت‌تریک کرده باشد. در دیگر دیدار که از هفته نهم برگزار شد هم سایپا مقابل صنعت نفت با تساوی یک-یک متوقف شد تا تیم میهمان موقتاً صدرنشین لیگ شود.